Cenová ujednáni a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za Činnosti uvedené v Přiloze č. 1, čl. A., odst. 1., 2., 3. této smlouvy je
stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném zněni,
v celkové roční paušální výši 45793 KČ bez DPH (slovy: čtyřicet pět tisíc sedm set devadesát tři korun
českých bez dph) za kalendářní rok, jež je součtem cen za níže uvedené EZ:

Označení EZ Název EZ Roční paušální cena v KČ
bez DPH

OC_0558 Nová ulice - zernský archiv 14163
pr_9343 Henčlov-Městský archiv 14744
TS 300642 Prostějov - Vúo 16886

_

[...]

daňového dokladu vystaveného zhotovitelem (dále také jen ,,faktura"), vždy s DUZP (datum uskutečnění
zdanitelného plnění) k 31.05. fakturovaného kalendářnIho roku.

Smluvní strany se dohodly, že cena v prvnim roce (rok, ve kterém tato smlouva nabyla účinnosti), je
stanovena dohodou smluvních stran ve výši 45793 KČ bez DPH (slovy čtyřicet pět tisíc sedm set devadesát
tři korun českých bez dph) a bude objednatelem uhrazena na základě faktury-daňového dokladu
vystaveného zhotovitelem s DUZP 31.05.2025
Cena v prvním roce je za činnosti uvedené v Příloze č. 1, čl. A., odst. 1., 2., 3 této smlouvy a za provedení
těchto mimořádných Činnosti: